

Pytania i odpowiedzi nr 3 do zapytania ofertowego na ubezpieczenie komunikacyjne floty pojazdów należących do Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony roślin w Krakowie WAD.253.26.2015

Pytanie nr 1.

Prosimy o wyłączenie z zakresu assistance przyczepy.

Odpowiedz:

Ubezpieczający wyraża zgodę na wyłączenie z zakresu assistance przyczepy

Pytanie nr 2.

Prosimy o potwierdzenie, że przez zakres standard assistance rozumie się podstawowy zakres oferowany przez ubezpieczyciela. W przypadku braku potwierdzenie prosimy o podanie minimalnego oczekiwanego zakresu.

Odpowiedz :

Wariant standard odpowiada wariantowi podstawowemu.